М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
"ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫ М
МБОУ ЛЕНИНСКАЯ СОШ

298232, Республика Крым, Ленинский район, с.Ленинское, ул.Школьная, 10
телефон+7(36557)67237, e-mail:lenino leninskaval l@.crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

30.05.2023

О создании школьного музея
с. Ленинское

№ 127

В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и
нравственно гражданско-патриотического качества у обучающихся МБОУ Ленинская
СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать в МБОУ Ленинская СОШ музей «История родного края»
2. Назначить с 30.05.2023 года руководителем и ответственным за организацию работы
школьного музея Алексенко С.В., учителя математики.
3. Утвердить Положение о школьном музее.
4. Утвердить состав актива школьного музея:
-Пенькас С.В., учитель истории;
-Лавриков С.М., учитель географии;
-Чубарова Т.М., обучающаяся 10 класса.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.